Ce să refereşte la persoana preotului· Terentiu
Popescu din S. Petreasă, nu îi zic altceva şi nici
nu ii pot pom altceva dlui participant la alegere,
de cât bunul Dumnezeu să-i deie dlui aceea să
nătate totdeuna care a avut-o T. Popescu, preot
în S. Petreasa de vre-0 3-4 săptămâni.

Remetea la 3/16 Mai 1906. Ioan Pillten!,
preot gr. or. rom.

Alegerea din Bocşa. Cu bucurie am cetit
un raport al bravului econom din Cacova Pavel
Pupu, care inspirat şi insufleţit de atitudinea ma
jorităţii alegătorilor re mâni apartinatori acestui
cerc, În nrul 87 din 7120 Maiu a. c.